第９号様式（第９条関係）

譲渡承認申請書

令和  年  月  日

（あて先）厚木市長

申請者 〒

住 所

氏 名

担当者

電話番号

厚木市水路の管理等に関する条例第８条第１項に基づき､次のとおり申請します。

権利譲渡の

理由

譲渡の内容

譲 渡 者 被 譲 渡 者

㊞ ㊞

許可番号

占用の内容

内容

面積           ｍ2 ・ Ｌ     ｍ×Ｗ     ｍ

占用の場所 厚木市

添付書類
□ 権利の譲渡が明らかとなる書類（売買契約書、譲渡証明書等）
□ 法人登記簿謄本（登記事項証明書）
□

特記事項